
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO V Nº 438-SUPLEMENTAR RIACHINHO - TO quarta-feira, 4 de fevereiro de 2026 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .................... 1 
 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de peças 

para maquinas agrícolas e roçadeiras, para atender as necessidades 

do Município de Riachinho - TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até 

09 de FEVEREIRO de 2026, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Site: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 04 de fevereiro de 2026. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de 

mão de obra de borracharia, compreendendo, dentre outros, 

serviços de desmontagem, montagem, conserto, vulcanização, 

troca de óleo, calibragem e demais intervenções necessárias em 

pneus e rodas dos veículos oficiais da frota municipal de 

Riachinho- TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até 

09 de FEVEREIRO de 2026, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Site: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 04 de fevereiro de 2026. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

 
 

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços 

de locação de 01 (um) veículo tipo passeio, quatro portas, 

ano/modelo não inferior a 2020, destinado a suprir as 

necessidades administrativas e operacionais do Fundo Municipal 

de Educação de Riachinho – TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até 

09 de FEVEREIRO de 2026, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Site: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 04 de fevereiro de 2026. 

 

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira 

Gestora do Fundo Municipal de Educação de Riachinho – TO 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20438.docx%23_Toc221221630
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20438.docx%23_Toc221221633
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/

		2026-02-04T22:09:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




